各 位

　　　　　　　　　　〔合格者の受験番号〕

1 2 3 7 8 9 11 12 13 14

15 16 17 18 19 23 25 26 27 28

30 31 32 33 36 37 38 42 43 44

45 46 48 49 51 52 53 54 55 56

57 59 60 62 64 69 70 71 72 73

74 76

 平成２２年７月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　受験者全員には追って結果通知書を郵送いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　年度精神科薬物療法認定薬剤師認定試験の合格者は下記のとおりです。

平成２２年度精神科薬物療法認定薬剤師認定試験の合格発表

　　社団法人 　日本病院薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年６月２７日（日）に実施した日本病院薬剤師会主催の平成２２

　　　　　　　　　　　　　　　      　会　　 長  　　堀　内　　　龍　也